
ZARZĄDZENIE Nr 304/2020 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Zarządzeniu Nr 281/2020 Wójta Gminy Łęczyca z dnia 
9 listopada 2020r. w sprawie projektu budżetu gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019, poz. 284, 374, 568, 695, 1175) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedstawić Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Łodzi- autopoprawkę projektu uchwały 
budżetowej Rady Gminy w Łęczycy na 2021 r. 

§ 2. Przedstawić Radzie Gminy w Łęczycy autopoprawkę projektu budżetu Gminy na rok 2021. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia  powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Łęczyca 
 
 

Jacek Rogoziński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09D18E06-41EF-42CF-A1BC-7DE1BAEA3C44. uchwalony Strona 1



UCHWAŁA Nr .............. PROJEKT
RADY GMINY W ŁĘCZYCY

z dnia ........................

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyca na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” i ,,d” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) , art. 211, art. 212, art. 214,
art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258, art. 259,
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z
2019 r., poz. 869, 1649, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695,1175) Rada Gminy w Łęczycy uchwala, co
następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2021 w łącznej kwocie
39 478 072,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:
dochody bieżące: 36 622 908,00 zł;
dochody majątkowe: 2 855 164,00 zł.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2021 w łącznej kwocie
40 111 940,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, Nr 3 do niniejszej uchwały, w tym:
wydatki bieżące: 36 406 148,00 zł;
wydatki majątkowe: 3 705 792,00 zł.

§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 633 868,00 zł , który zostanie pokryty przychodami
z nadwyżki budżetowej w kwocie 633 868,00 zł.

§ 4. Ustala się przychody budżetu gminy w łącznej kwocie 1 000 000,00 zł oraz rozchody budżetu
w kwocie 366 132,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na sfinansowanie przejściowego
deficytu budżetu gminy w kwocie 1 200 000,00 zł

§ 6.W budżecie gminy tworzy się rezerwy zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały,
w tym: rezerwę ogólną w kwocie 230 000,00 zł; rezerwę na zarządzanie kryzysowe w kwocie
105 500,00 zł.

§ 7. Dochody i wydatki budżetu gminy obejmują:
1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i
innych
zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 6 i Nr 7 do niniejszej uchwały,
2) dotacje udzielone z budżetu gminy dla jednostek należącym do sektora finansów publicznych
zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały,
3) dotacje udzielone z budżetu gminy dla jednostek nie należącym do sektora finansów
publicznych
zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09D18E06-41EF-42CF-A1BC-7DE1BAEA3C44. uchwalony Strona 1



§ 8. Ustala się plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych
oraz plan wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki
i rozwiązywania problemów alkoholowych zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały.
§ 9. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz plan
wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej zgodnie
z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały.

§ 10. Ustala się plan dochodów i wydatków na zadnia z zakresu gospodarki odpadami oraz źródeł
finansowania tych wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały.

§ 11. Ustala się plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionych rachunków dochodów
oświatowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały.

§ 12. Ustala się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych
jednostkom samorządu terytorialnego w 2021 r., zgodnie z załącznikiem nr 14 do niniejszej
uchwały.

§ 13. Ustala się plan dochodów i wydatków dla Rządowego Fundusz Inwestycji Lokalnych zgodnie
z załącznikiem Nr 15 do niniejszej uchwały.

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy Łęczyca do:
1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu
do wysokości 1 000 000 zł;
2) dokonywania przeniesień w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia
i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działu;
3) dokonywania przeniesień w planie wydatków majątkowych w zakresie wydatków na inwestycje
i zakupy inwestycyjne w ramach działu do wysokości umożliwiającej realizację planowanego
zadania, z wyłączeniem wydatków na zadania wieloletnie;
4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank
prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 15.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09D18E06-41EF-42CF-A1BC-7DE1BAEA3C44. uchwalony Strona 2



w złotych

Dział Rozdział

1 2

010

01010

020

02001

400

40001

40002

40003

700

Załącznik Nr 1 - Plan dochodów

Plan ogółem

5

bieżące

30 000,00

0,00

30 000,00

0,00

3 000,00

0,00

61 357,00

Strona 1 z 7

§ Nazwa

3 4

Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

Leśnictwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830

0750

0830

0830

30 000,00

0,00

4 500,00

4 500,00

0,00

4 500,00

1 012 673,00

0,00

9 673,00

0,00

9 673,00

1 000 000,00

0,00

1 000 000,00

3 000,00

Gospodarka leśna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dostarczanie ciepła

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

Dostarczanie wody

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

Dostarczanie energii elektrycznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

Gospodarka mieszkaniowa

0830

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09D18E06-41EF-42CF-A1BC-7DE1BAEA3C44. uchwalony Strona 1



70005

750

75011

75023

751

75101

756

75601

0,00

29 020,00

0,00

1 744,00

0,00

1 744,00

0,00

1 744,00

13 262 744,00

0,00

10 000,00

0,00

Strona 2 z 7

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 61 357,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

61 357,00

Administracja publiczna 90 474,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

61 454,00

0,00

61 454,00

29 020,00

0750

2010

0750

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2010

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09D18E06-41EF-42CF-A1BC-7DE1BAEA3C44. uchwalony Strona 2



75615

75616

75618

75621

758

75801

75807

10 000,000350

0310

0320

0330

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 184 915,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 1 805 484,00

Wpływy z podatku rolnego 5 818,00

Wpływy z podatku leśnego 23 613,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 2 350 000,00

3 468 679,00

0,00

0340

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości

0320 Wpływy z podatku rolnego

0330 Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

6 343 476,00

0,00

0,00

6 343 476,00

1 640 078,00

1 193 419,00

1 413 693,00

5 067,00

680 000,00

20 000,00

6 500,00

150 000,00

13 000,00

0,00

13 000,00

5 586 150,00

0,00

5 456 150,00

130 000,00

8 013 554,00

0340

0460

0360

0500

0410

0010

0020

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty skarbowej

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

2920

Strona 3 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09D18E06-41EF-42CF-A1BC-7DE1BAEA3C44. uchwalony Strona 3



75814

801

80101

80103

851

85154

85195

852

85213

0,00

1 640 078,00

30 000,00

0,00

30 000,00

66 122,00

0,00

16 122,00

2920

0920

2460

0830

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Różne rozliczenia finansowe

Wpływy z pozostałych odsetek

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Szkoły podstawowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

Ochrona zdrowia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

50 000,00

16 122,00

0,00

50 000,00

95 301,00

0,00

90 000,00

0,00

90 000,00

5 301,00

0,00

5 301,00

419 969,00

0,00

0480

0750

0,00

7 344,00

Strona 4 z 7

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09D18E06-41EF-42CF-A1BC-7DE1BAEA3C44. uchwalony Strona 4



85214

85216

85219

85230

855

85501

85502

2030

2030

7 344,00

126 671,00

0,00

126 671,00

75 934,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Zasiłki stałe

8 491 939,00

0,00

0,00

8 491 939,00

2 442 628,00

Strona 5 z 7

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

75 934,00

Ośrodki pomocy społecznej 145 564,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

27 964,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

117 600,00

64 456,00

0,00

64 456,00

11 244 470,00

2030

2010

2030

2030

2060

Pomoc w zakresie dożywiania

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Świadczenie wychowawcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09D18E06-41EF-42CF-A1BC-7DE1BAEA3C44. uchwalony Strona 5



85504

85513

900

90002

90019

010

01010

0690

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

Wpływy z różnych opłat

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2 442 628,00

299 150,00

0,00

299 150,00

10 753,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Wspieranie rodziny

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

10 753,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 320 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2 300 000,00

20 000,00

0,00

20 000,00

2010

2010

2010

0490

36 622 908,00

0,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 2 015 361,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 015 361,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 015 361,00

Strona 6 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09D18E06-41EF-42CF-A1BC-7DE1BAEA3C44. uchwalony Strona 6



700

70005

758

75816

Strona 7 z 7

Wpływy ze zbycia praw majątkowych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy do rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

628 803,00

5 000,00

0,00

628 803,00

0,00

628 803,00

2 855 164,00

2 015 361,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

2 015 361,00

1 282 374,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

732 987,00

Gospodarka mieszkaniowa 211 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 211 000,00

0,00

4 000,00

202 000,00

6257

6259

0760

0780

0870

6290

majątkowe

Ogółem: 39 478 072,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 015 361,00

(* kol 2 do wykorzystania

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09D18E06-41EF-42CF-A1BC-7DE1BAEA3C44. uchwalony Strona 7



Załącznik Nr 12 do zarządzenia
Nr 304/2020 Wójta Gminy Łęczyca
z dnia 21 grudnia 2020 r.

1) Planowane źródła finansowania wydatków z zakresu gospodarki odpadami – 2 300 000 zł
- planowane wpływy z wpłat mieszkańców opłaty za odbiór odpadów – 2 300 000 zł

2) Planowane wydatki z zakresu gospodarki odpadami – 2 300 000 zł

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2021 r.

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

2 300 000

90002 Gospodarka odpadami 2 300 000

Wydatki jednostek budżetowych,
z tego:

2 300 000

- wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

50 000

- wydatki związane z realizacji ich
statutowych zadań

2 250 000

Razem 2 300 000

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09D18E06-41EF-42CF-A1BC-7DE1BAEA3C44. uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

